COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 050/2019-COGEPS

CONVOCAÇÃO E ENSALAMENTO DOS

CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA PARA A PARTICIPAÇÃO NA

PROVA PRÁTICA NA FUNÇÃO DE LIBRAS DO

PSS2-2019, DE AGENTE UNIVERSITÁRIO, PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- o disposto no item 16 do Edital nº 037/2019-GRE, de 02 de maio de 2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A convocação dos candidatos com inscrição homologada, para

comparecerem no Campus de Cascavel da UNIOESTE, no dia 06 de junho de

2019, para realização da Prova Prática para a função de Intérprete da Língua

Brasileira de Sinais - LIBRAS.

Art. 2º - A Prova Prática será realizada no seguinte endereço: Campus de

Cascavel da UNIOESTE – Sala de Reuniões do PEE - Bloco C – Sala 01 – Rua

Universitária, 2069 – Bairro Jardim Universitário – Cascavel – PR, com a seguinte

escala de horários:

Inscrição Nome do candidato(a) Horário

33774 Clarice Fabiano Costa Palavissin 9:00

33818 Shayana Regina Rosa Mazur 10:00

33813 Maiara Scherer Machado da Rosa 11:00

33719 Maria Daniela Mendes 13:00

33787 Felipe Ferreira de Lima Vilha 14:00

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 31 de maio de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE